

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างห้องน้ภายในโรงเรียน โตนดสูง หมู่ 1 ตำบลคลองไทร กว้าง 3.35 เมตร ยาว 7.20 เมตร สูง 2.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

สำนัก/กอง :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินขุด	6.00	ลบ.ม.	-	-	130.00	780.00	780.00
2	ดินถม	12.00	ลบ.ม.	170.00	2,040.00	30.00	360.00	2,400.00
3	คอนกรีต 1:2:4	11.50	ลบ.ม.	2,289.00	26,323.50	300.00	3,450.00	29,773.50
4	ทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	560.00	6,720.00	30.00	360.00	7,080.00
5	เหล็ก RB 6	23.00	เส้น	57.00	1,311.00	6.00	138.00	1,449.00
6	เหล็ก RB 9	5.00	เส้น	133.00	665.00	12.00	60.00	725.00
7	เหล็ก DB 12	38.00	เส้น	261.00	9,918.00	15.00	570.00	10,488.00
8	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	35.00	280.00	-	0.00	280.00
9	แบบ	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	120.00	3,600.00	15,600.00
10	ตะปู	7.00	กก.	47.00	329.00	-	0.00	329.00
11	เหล็กตะแกรงวางเมท Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 มม. #	72.82	ตร.ม.	35.00	2,548.70	5.00	364.10	2,912.80
12	เหล็กกล่องดำ 125x50 หน้า 3.2 มม.	9.00	ท่อน	1,520.00	13,680.00	320.00	2,880.00	16,560.00
13	เหล็กกล่องดำ 100x50 หน้า 3.2 มม.	16.00	ท่อน	1,300.00	20,800.00	190.00	3,040.00	23,840.00
14	เหล็กดำ C 75x 45x15x2.3 มม.	13.00	ท่อน	560.00	7,280.00	145.00	1,885.00	9,165.00
15	รางน้ำฝน	30.74	เมตร	300.00	9,222.00	50.00	1,537.00	10,759.00
16	สีน้ำพลาสติก	60.00	ตร.ม.	80.00	4,800.00	50.00	3,000.00	7,800.00
17	ฝ้าเพดานเอ็นซีบอร์ดโครงฝ้าเหล็กสูงสีฉาบเรียบ	56.00	ตร.ม.	300.00	16,800.00	80.00	4,480.00	21,280.00

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างห้องนำภายในโรงเรียน โคนดสูง หมู่ 1 ตำบลคลองไทร กว้าง 3.35 เมตร ยาว 7.20 เมตร สูง 2.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	กระบะเบี่ยงปูน ขนาด 12"x12"	24.12	ตร.ม.	325.00	7,839.00	150.00	3,618.00	11,457.00	
19	กระบะเบี่ยงปูน ขนาด 24"x24"	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	160.00	800.00	2,800.00	
20	กระบะเบี่ยงปูน ขนาด 8"x10"	74.88	ตร.ม.	320.00	23,961.60	150.00	11,232.00	35,193.60	
21	กระบะเบี่ยงลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	140.00	แผ่น	65.00	9,100.00	15.00	2,100.00	11,200.00	
22	กระบะเบี่ยงครอบมุม+ตะเข้	65.00	แผ่น	43.00	2,795.00	15.00	975.00	3,770.00	
23	ตะปูเกลียวอีกรเบี่ยง	196.00	ตัว	7.00	1,372.00	-	-	1,372.00	
24	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	30.74	เมตร	200.00	6,148.00	120.00	3,688.80	9,836.80	
25	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นตามเรียบ	83.83	ตร.ม.	390.00	32,693.70	170.00	14,251.10	46,944.80	
26	หลอดไฟฟ้า ขนาด 36 วัตต์	13.00	ชุด	280.00	3,640.00	200.00	2,600.00	6,240.00	
27	ตู้ควบคุมปรกเกอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
28	สวิทช์และปลั๊กไฟ+สายไฟฟ้า	9.00	ชุด	350.00	3,150.00	200.00	1,800.00	4,950.00	
29	ประตูดูไม้ ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	5.00	ชุด	2,300.00	11,500.00	500.00	2,500.00	14,000.00	

